
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 1. 
 

2015.gada 9.jūlijs                                                  protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS 

5.§ 2. 
Par deleģēšanas līguma termiņa pagarināšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Gaismas tilts 97” 

 

Izvērtējot līdzšinējo sadarbību ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Gaismas tilts 97”, 

vienotās reģistrācijas numurs 40003356352, pirmsskolas izglītības pakalpojuma sniegšanā 

Ķekavas novada administratīvajā teritorijā deklarētiem pirmsskolas vecuma bērniem, 

konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība un sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Gaismas tilts 97” 

2011.gada 12.septembrī ir noslēgušas deleģēšanas līgumu Nr. 21-8/11/79, nosakot, ka  

sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Gaismas tilts 97” sniedz pirmsskolas izglītības 

pakalpojumu Ķekavas novada administratīvajā teritorijā deklarētiem pirmsskolas vecuma 

bērniem. Līgums nosaka, ka tas stājas spēkā 2011.gada 12.septembrī un ir spēkā līdz 

2015.gada 31.augustam, kā arī pusēm vienojoties līguma termiņš var tikt pagarināts. 

2. 2015./2016.mācību gadā sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Gaismas tilts 97” deleģētās 

pirmsskolas grupas turpinās apmeklēt 36 pirmsskolas vecuma bērni, kā arī no rindas 

plānots uzņemt 14 (četrpadsmit) 2012.gadā dzimušos bērnus; 

3. Ķekavas novada pašvaldībai ir pienākums pildīt savas autonomās funkcijas, organizēt 

likumā noteikto autonomo funkciju izpildi un lemt par kārtību, kādā izpildāmas 

autonomās funkcijas, nodrošinot Ķekavas novada iedzīvotāju ikdienas vajadzību 

apmierināšanu, sniegto pakalpojumu pastāvīgu pilnveidošanu un uzlabošanu,  

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 3.pantu, 7.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu,  

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta pirmo daļu, 

45.panta otro daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības komitejas 2015.gada 2.jūnija sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Slēgt vienošanos ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Gaismas tilts 97”, vienotās 

reģistrācijas numurs 40003356352, par 2011.gada 12.septembra deleģēšanas līguma Nr. 

21-8/11/79 termiņa pagarināšanu (vienošanās projekts pielikumā). 



2. Uzdot Ķekavas novada domes priekšsēdētājam V.Varikam noslēgt šī lēmuma lemjošās 

daļas 1.punktā minēto vienošanos pēc saskaņojuma saņemšanas no Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram nosūtīt elektroniskā veidā šī lēmuma 

lemjošās daļas 1.punktā minēto vienošanos Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai saskaņošanai un nodrošināt vienošanās publikāciju Ķekavas novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē pēc saskaņojuma saņemšanas no Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida 

administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots 

septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās 

rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 
Sēdes vadītājs:                                         V.Variks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2015.gada 9.jūlija sēdes 

lēmumam Nr. 5.§ 2. (protokols Nr. 15.) 

 

 

Vienošanās Nr.___________  

par 2011.gada 12.septembra deleģēšanas līguma Nr. 21-8/11/79  

termiņa pagarināšanu  

 

 

 

Ķekavas novadā 

Ķekavas pagastā       2015.gada __________ 

 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs 90000048491, 

juridiskā adrese: Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV-

2123, turpmāk tekstā saukta „Pilnvardevējs”, tā domes priekšsēdētāja Valta Varika 

personā, kurš rīkojas uz likuma „Par pašvaldībām”, Izglītības likuma un Ķekavas novada 

pašvaldības nolikuma pamata, no vienas puses, un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Gaismas tilts 97”, vienotās reģistrācijas numurs 

40003356352, kura saskaņā ar Izglītības kvalitātes valsts dienesta 2009.gada 9.septembrī 

izsniegto reģistrācijas apliecību Nr. 2013801012 ir privātās pamatskolas „Gaismas tilts 97” 

dibinātājs, juridiskā adrese: Nākotnes ielā 3, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV-

2123, turpmāk tekstā saukta „Izpildītājs”, tā direktores Egitas Heisleres personā, kura 

rīkojas uz sabiedrības statūtu pamata, no otras puses,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 23.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40., 41. un 46.pantu, Ķekavas novada 

domes 2015.gada ____________ lēmumu Nr.__.§___. „Par deleģēšanas līguma termiņa 

pagarināšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Gaismas tilts 97”” (protok.Nr.___), 

ievērojot to, ka pašvaldībai ir pienākums pildīt savas autonomās funkcijas, organizēt likumā 

noteikto autonomo funkciju izpildi un lemt par kārtību, kādā izpildāmas autonomās funkcijas, 

nodrošinot Ķekavas novada iedzīvotāju ikdienas vajadzību apmierināšanu, sniegto 

pakalpojumu pastāvīgu pilnveidošanu un uzlabošanu,  

un to, ka nākamajā 2015./2016.mācību gadā privātās pamatskolas „Gaismas tilts 97” 

deleģētās pirmsskolas grupas turpinās apmeklēt 36 pirmsskolas vecuma bērns, kā arī no 

rindas plānots uzņemt 14 (četrpadsmit) 2012.gadā dzimušos bērnus,  

noslēdz šādu vienošanos, turpmāk tekstā ”Vienošanās”: 

 

1. Pilnvardevējs un Izpildītājs vienojas par savstarpēji 2011.gada 12.septembrī noslēgtā 

deleģēšanas līguma Nr. 21-8/11/79 termiņa pagarināšanu uz 5 (pieciem) gadiem līdz 

2020.gada 31.augustam.  

2. Izpildītājs garantē saglabāt bērnu uzturēšanas un apmācības noteikumus visiem 

bērniem, kuri apmeklēja un turpinās apmeklēt Izpildītāja privātās izglītības iestādes 

„Gaismas tilts 97” pirmsskolas vecuma grupas, adrese: Nākotnes ielā 3, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV-2123.  

3. Pilnvardevējs maksā Izpildītājam par katru vietu pirmsskolas izglītības iestādē saskaņā 

ar Ķekavas novada domes lēmumu par viena bērna vidējām uzturēšanas izmaksām 

Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs.  



4. Vecāku finansējums – bērna ēdināšanas izmaksas, nepārsniedz Ķekavas novada 

domes spēkā esošajos lēmumos noteiktas maksimālas ēdināšanas izmaksas uz vienu 

bērnu (saskaņā ar Ķekavas novada domes 2013.gada 8.augusta lēmumu Nr.5.§1. „Par 

ēdināšanas maksas noteikšanu Ķekavas novada pirmsskolas izglītības iestādēs” 

ēdināšanas izmaksas vienam bērnam ir 2,28 EUR/dienā).  

5. Vienošanās ir parakstīta divos identiskos eksemplāros, no kuriem viens eksemplārs 

Pilnvardevējam, otrs – Izpildītājam.  

 

Pušu adreses un paraksti  

 

Pilnvardevējs Izpildītājs 

Ķekavas novada pašvaldība SIA „Gaismas tilts 97”  

Reģ.Nr. 90000048491 Reģ.Nr. 40003356352 

Gaismas iela 19, k-9-1, Ķekava Privātā izglītības iestāde  

„Gaismas tilts 97” 

Ķekavas pag., Ķekavas novadā, LV-2123 Reģ. apliecības Nr. 2013801012 

 Nākotnes iela 3, Ķekava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads, LV-2123 

  

Tālrunis 67935803; fakss 67935819 Tālrunis:  

SEB banka LV62UNLA0050014272800 E – pasts: gt97@gt97.lv 

   

Pilnvardevēja vārdā Izpildītāja vārdā 

Ķekavas novada domes priekšsēdētājs 

 

 

_________________________________ 

Vadītāja 

 

 

_________________________________ 

(V.Variks) (E.Heislere) 

 

 

 

Sēdes vadītājs:      V.Variks 

 


